
 

 
 
 
Si riportano di seguito le graduatorie formate dall’Ufficio Comunale di Censimento e si informa che 
i primi tre classificati nella graduatoria dei Coordinatori e i primi 25 classificati nella graduatoria 
dei rilevatori saranno invitati nel corso del mese di settembre a presentarsi presso l’Ufficio 
Comunale di Censimento per la formalizzazione dell’incarico e per la partecipazione alle riunioni 
formative. 
 
Le date di convocazione dei candidati e le date di svolgimento dei corsi saranno rese note nei primi 
giorni del mese di settembre sul sito del Comune di Lodi nella parte riservata al Censimento 
Generale della popolazione. 
 

 
 

GRADUATORIA PER COORDINATORI 
 
 
 
 

1 CAPASSO CIRO NAPOLI 12/10/1965 20 Dipendente del 
Comune di Lodi 

2 DE PINTO BENEDETTA TERLIZZI 19/11/1979 27   
3 LUNGHI ILENIA LODI 21/06/1987 21   
4 PILLA PAOLA PIACENZA 19/07/1969 21   
5 LOCATELLI BENEDETTA LODI 12/03/1987 20   
6 LO MENSO GIOVANNA MONICA GENOVA 10/07/1976 20   
7 MINCOLELLI SANTINA LUCERA 25/04/1973 20   
8 SCOTTI RAFFAELLA PAVIA 03/09/1971 19   
9 TANZARELLA SIMONA TARANTO 04/05/1975 17   
10 MONDINI ALESSANDRA LODI 08/01/1973 17   
11 MINZONI PAOLA MELITO DI PORTO SALVO 14/09/1970 17   
12 SERVIDATI LUCA LODI 17/09/1989 15   
13 PALUMBO FRANCESCA CERIGNOLA 13/07/1978 15   
14 FAZZINI DAVIDE MILANO 28/04/1990 3   
15 ROSSI MATTEO LODI 20/04/1988 3   
16 SCHIAVINI LORENZO LODI 16/06/1987 3   
17 MOSCA ANDREA LODI 19/05/1986 3   
18 SORRENTINO FABIANA NAPOLI 20/08/1985 3   
19 ROSSETTI FILIPPO LODI 09/03/1991 2   
20 PETTINARI DAVIDE LODI 23/07/1989 2   
21 MONTICELLI STEFANO LODI 03/09/1988 2   
22 BROCCOLO   HODA BEATRICE MILANO 27/12/1985 2   
23 CIPOLLA ALESSANDRO LODI 03/08/1981 2   
24 BELLOCCHIO CLAUDIA LODI 31/01/1973 2   
25 ZUCCARI MONICA LODI 07/01/1968 2   
26 ROLDI WANDA CRESPIATICA 04/03/1952 2   
27 MAGISTRALI DIEGO BRESCIA 27/02/1982 0   
28 PREVITE PIETRO SAN PIER NICETO 18/01/1968 0   
29 GOGLIO ELENA LODI 04/03/1966 0   

 
 



 

 
 

 
 

GRADUATORIA PER RILEVATORI 
 

1 AMORIELLO ELENA LODI 12/06/1978 21 
2 LUNGHI ILENIA LODI 21/06/1987 21 
3 PILLA PAOLA PIACENZA 19/07/1969 21 
4 LO MENSO GIOVANNA MONICA GENOVA 10/07/1976 20 
5 SCOTTI RAFFAELLA PAVIA 03/09/1971 19 
6 SACCHI VALENTINA LODI 29/12/1988 17 
7 SQUINTANI ALBERTO LODI 16/12/1984 17 
8 LAZZARI FEDERICO LODI 25/08/1983 17 
9 TANZARELLA SIMONA TARANTO 04/05/1975 17 
10 MONDINI ALESSANDRA LODI 08/01/1973 17 
11 MINZONI PAOLA MELITO DI PORTO SALVO 14/09/1970 17 
12 POZZI ROBERTO LODI 23/11/1964 17 
13 FILIZZOLA ARZUAGA/ MIRYAM VIRGINIA SAN DIEGO CESAR (COLOMBIA) 25/11/1962 17 
14 SERVIDATI LUCA LODI 17/09/1989 15 
15 BERNOCCHI MATTEO RICCARDO MILANO 25/12/1987 15 
16 GINELLI FILIPPO LODI 02/08/1984 15 
17 PALUMBO FRANCESCA CERIGNOLA 13/07/1978 15 
18 MILANI CHIARA MILANO 18/07/1973 15 
19 NOTARFRANCESCO NICCOLO' MILANO 21/12/1991 3 
20 CIBELLI FABIOLA MONZA 26/01/1991 3 
21 LEDRONIO ALICE LODI 16/12/1990 3 
22 FAZZINI DAVIDE MILANO 28/04/1990 3 
23 MARCHESE ALESSANDRO NAPOLI 03/03/1990 3 
24 FESTORAZZI FRANCESCO LODI 31/08/1989 3 
25 BIANCHI ANNA MILANO 13/01/1989 3 
26 ROSSI MATTEO LODI 20/04/1988 3 
27 ANELLI ANDREA LODI 17/11/1987 3 
28 SCHIAVINI LORENZO LODI 16/06/1987 3 
29 MOSCA ANDREA LODI 19/05/1986 3 
30 GALBIATI LUCA MILANO 15/01/1986 3 
31 SORRENTINO FABIANA NAPOLI 20/08/1985 3 
32 SERVIDATI ANDREA LODI 23/12/1992 2 
33 ROZZA VALENTINA CODOGNO 30/10/1992 2 
34 COLOMBINI DAVIDE LODI 11/06/1992 2 
35 BASSI RAFFAELE LODI 29/01/1992 2 
36 GAETI ELISABETTA LODI 16/09/1991 2 
37 BONFIGLIO MARTA LODI 04/07/1991 2 
38 SPOSITO GIULIA LODI 02/05/1991 2 
39 TIRELLI ROBERTA LODI 11/01/1991 2 
40 BONINO DANIELE LODI 01/10/1990 2 
41 MAGLIO JACOPO MILANO 07/07/1990 2 
42 PETTINARI DAVIDE LODI 23/07/1989 2 
43 D'ANCORA FABIO LODI 23/05/1989 2 
44 INVERNIZZI DAVIDE LODI 13/05/1989 2 
45 MONTICELLI STEFANO LODI 03/09/1988 2 
46 BASSI FRANCESCO SANT'ANGELO L. 17/06/1988 2 
47 D'ANCORA DAVIDE MILANO 24/04/1986 2 
48 BROCCOLO   HODA BEATRICE MILANO 27/12/1985 2 
49 AMATO VINCENZA PALERMO 18/02/1985 2 



 

 
 
 
    

50 CIPOLLA ALESSANDRO LODI 03/08/1981 2 
51 ACERBI DAVIDE LODI 08/02/1975 2 
52 BELLOCCHIO CLAUDIA LODI 31/01/1973 2 
53 LUPI SABINA MARIA LODI 22/02/1971 2 
54 PIRODDI GIOVANNI LUCA LODI 22/04/1970 2 
55 ZUCCARI MONICA LODI 07/01/1968 2 
56 ROLDI WANDA CRESPIATICA 04/03/1952 2 
57 FERRARA SIMONE MESSINA 05/05/1992 0 
58 MEDAGLIA EMANUELA ANNA MARIA LODI 22/08/1986 0 
59 MAGISTRALI DIEGO BRESCIA 27/02/1982 0 
60 SERESINI GIANLUCA LODI 08/03/1979 0 
61 PREVITE PIETRO SAN PIER NICETO 18/01/1968 0 
62 GOGLIO ELENA LODI 04/03/1966 0 
63 CASIROLI PAOLA MILANO 20/09/1964 0 

 
 
 
 
L’UCC dispone che prima della formalizzazione dell’incarico i candidati dovranno esibire originale 
o copia conforme del titolo di studio di cui sono in possesso, pena la perdita del diritto all’incarico. 
 
 
 

IL RESPONSABILE UCC 
dr. Giorgio Salvarani 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Emiliano Garolfi funzionario Settore Servizi al Cittadino 
Ufficio Anagrafe, Piazza Mercato, 6 – Tel. 0371.409293– Fax 0371.409451 – e-mail: emiliano.garolfi@comune.lodi.it 

 


